АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2013

№  4 «а»
п.Октябрьский
Об отмене постановления Администрации Октябрьского

сельского поселения от 02.11.2011  № 44

«О добровольной пожарной охране муниципального

образования «Октябрьское сельское поселение»
              На основании протеста прокуратуры Александровского района от 30.01.2013

№ 23-2013 и на основании ст.5 Федерального закона от 06.05.2011 № 100 – ФЗ «О добровольной пожарной охране»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 02.11.2011 № 44 «О добровольной пожарной охране муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».
            2. Выложить данное постановление на специальном стенде, расположенном в здании библиотеки для ознакомления.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского поселения

                                         С.П. Смирнов
Малько
2-13-48